
      
                                    ZARZĄDZENIE NR 34/2011  
                                    WÓJTA GMINY  LUBASZ 

                                           z dnia 9 maja 2011r. 
                                           w sprawie zmian w budżecie gminy 2011r.                                                  
 
                                                         Na podstawie art. 257  pkt 1 i 3 oraz art.259 ust.1  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach  publicznych ( Dz.U.Nr 157,poz.1240, ze zmianami ) 
oraz  § 16  i 18 pkt 5 uchwały  nr IV/13/10 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 28 grudnia 2010r.                 
w  sprawie budżetu  na 2011 rok 
 
 

WÓJT  GMINY  LUBASZ 
zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1. W uchwale nr  IV/13/10 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 28 grudnia 2010r. 
       w sprawie budżetu  na 2011 rok zmienionej zarządzeniem nr 11/2011 Wójta Gminy  
       Lubasz z dnia 28 stycznia 2011r., uchwałą nr V/35/11 Rady Gminy w Lubaszu z dnia               
       9 lutego 2011r. oraz uchwałą nr VI/49/11 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 23 marca 2011r.     
       wprowadza się  następujące zmiany: 
         
        1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę   103.140 zł 
            zgodnie z załącznikiem  nr 1, 3 i 4  do niniejszego zarządzenia. 
 
        2. Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę   103.140 zł 
        3. Dokonuje się przeniesień limitu wydatków na łączną kwotę  394.192 zł.   
 
           zgodnie z załącznikiem nr 2 , 3, 4, 5 i 6 do niniejszego zarządzenia. 
         
 
 
  §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2  

U z a s a d n i e n i e 
           do Zarządzenia nr 34/2011 

  Wójta Gminy Lubasz 
     z dnia 9 maja  2011r.  

 
 
                                          Zmiany budżetu gminy 2011r. dokonano: 

 

1. W związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych: 

 

1) w dz.854  rozdz.85415 par.2030 o kwotę  102.640 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie  świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym 

- zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-2.3111-63/11 z 31.03.2011r.              

( wpłynęło  5.05.2011r.). Udział gminy ( 20%) zabezpieczony zostanie na najbliższej 

Sesji Rady gminy, 

2) w dz.852 rozdz.85213 par.2010 o kwotę  500 zł na sfinansowanie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne  za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne - 

zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-4.3111-100/11 z 29.04.2011r. 

 

2. W związku z rozdysponowaniem  rezerw celowych  utworzonych przez Radę Gminy 

na: 

1) zadania z zakresu sportu w wysokości 81.000 zł -  przeniesiono do rozdz.92605 par.      

    2360  na dotację dla klubu sportowego Radwan ( organizacja pożytku publicznego) , 

2) remonty obiektów zabytkowych – 20.000 zł – przeniesiono do rozdz.92120 par. 2720  

    z przeznaczeniem  na udzielenie dotacji dla Parafii Rzym.-Katolickiej pw Narodzenia   

    NMP w Lubaszu na wykonanie prac konserwatorskich w kościele w Lubaszu                      

   ( uchwała nr VI/58/11 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 28 kwietnia 2011r.), 

3) wyposażenie skateparku  w wysokości 8.000 zł –    przeniesiono do rozdz.92601           

    par. 2360 na dotację dla stowarzyszenia „Bliżej siebie i natury” ( organizacja pożytku  

    publicznego), 

4) remont przedszkola w miejscowości Dębe w wysokości 150.000 zł – przeniesiono do  

    realizacji – rozdz.80104 par.4270, 

5) na remont budynku nad jeziorem w Lubaszu w wysokości 94.000 zł – przeniesiono  

    do realizacji ( przyszła siedziba GOK) – rozdz.92109 par.4270.           

    



 3  

                       Pozostałe zmiany dotyczą przeniesień limitu wydatków , w ramach 

kompetencji Wójta, w zakresie planów finansowych placówek oświatowych , Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Urzędu Gminy.      

Wszystkie zmiany budżetu objęto załącznikami nr 1-6 niniejszego zarządzenia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                             


